
  

 

 

  

 

Dipartimento di Biotecnologie 
Ca’ Vignal 1, Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona, Italia
segreteria-dbt@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Decreto Direttoriale Tit. VII/1 

Approvazione atti 

 

 

VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 

Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006;

VISTA la legge 11 dicembre 2016 n. 232 che prevede che gli atti e i contratti di cui all’art. 7 comma 

6 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, a decorrere dall’anno 2017, non siano soggetti al controllo 

previsto dall’art. 3 comma 1 lettera f

VISTO l’avviso pubblico (Rep. n. 

indetta la selezione pubblica (Selezione

incarico di prestazione d’opera occasionale per attiv

svolgimento delle attività di laboratorio di Microbiologia ambientale, organizzate per gli studenti 

delle scuole superiori nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) 

e Biotecnologie   

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice; 

 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica 

il conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale per attività di 

organizzazione e svolgimento delle attività di laboratorio di Microbiologia ambientale, organizzate 

per gli studenti delle scuole superiori nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) 

nazionale di Biologia e Biotecnologie;

ART. 2 -  Considerato che la Commissione Giudicatrice ha stabilito di 

che abbiano raggiunto un punteggio 

graduatoria di merito: 

 

37134 Verona, Italia | T +39 045 8027957 

LA DIRETTRICE 

 

il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 

Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006; 

la legge 11 dicembre 2016 n. 232 che prevede che gli atti e i contratti di cui all’art. 7 comma 

6 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, a decorrere dall’anno 2017, non siano soggetti al controllo 

previsto dall’art. 3 comma 1 lettera f-bis della Legge 14 gennaio 1994 n. 20; 

l’avviso pubblico (Rep. n. 7876/2019 Prot. n. 291150 del 01/08/2019) con il quale è stata 

(Selezione PLS1-2019 Biotecnologie) per il conferimento di un 

incarico di prestazione d’opera occasionale per attività di progettazione, organizzazione e 

svolgimento delle attività di laboratorio di Microbiologia ambientale, organizzate per gli studenti 

delle scuole superiori nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) - Piano nazion

  

dalla Commissione Giudicatrice;  

DECRETA 

della selezione pubblica (Selezione PLS1-2019 Biotecnologie)

il conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale per attività di 

organizzazione e svolgimento delle attività di laboratorio di Microbiologia ambientale, organizzate 

per gli studenti delle scuole superiori nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) 

ale di Biologia e Biotecnologie; 

Considerato che la Commissione Giudicatrice ha stabilito di ritenere idonei i candidati 

che abbiano raggiunto un punteggio complessivo di almeno 20 punti, è’ approvata la seguente 

 

il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 

la legge 11 dicembre 2016 n. 232 che prevede che gli atti e i contratti di cui all’art. 7 comma 

6 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, a decorrere dall’anno 2017, non siano soggetti al controllo 

) con il quale è stata 

per il conferimento di un 

ità di progettazione, organizzazione e 

svolgimento delle attività di laboratorio di Microbiologia ambientale, organizzate per gli studenti 

Piano nazionale di Biologia 

2019 Biotecnologie)  per 

il conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale per attività di progettazione, 

organizzazione e svolgimento delle attività di laboratorio di Microbiologia ambientale, organizzate 

per gli studenti delle scuole superiori nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) - Piano 

ritenere idonei i candidati 

’ approvata la seguente 

2019-UNVRCLE-0311468 - Dipartimento di BIOTECNOLOGIE -  Decreti 8440/2019 - 29/08/2019



  

 

 

  

 

Dipartimento di Biotecnologie 
Ca’ Vignal 1, Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona, Italia
segreteria-dbt@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

N. Candidato 

Ttitolo di 

studio

 

1 Andreolli Marco 3 

2 Turazzi Nice 5 

3 Castaldi Jessica 2 

 

ART. 3 -  Sotto condizione  di accertamento dei r

selezione di cui all’art.1 il Dott. Marco Andreolli.

ART. 4 -  Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo 

 

 

37134 Verona, Italia | T +39 045 8027957 

Ttitolo di 

studio 

Titoli 

accademici 

post laurea 
 

Competenze 

specifiche 
  

Pubblicazioni 

scientifiche 

inerenti alle 

tematiche oggetto 

dell’incarico

  

 15 30 10 

 15 10 4 

 5 4 - 

Sotto condizione  di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore

il Dott. Marco Andreolli.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo www.univr.it/concorsi

La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Paola Dominici

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

articoli  23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.

 

Pubblicazioni 

scientifiche 

inerenti alle 

tematiche oggetto 

dell’incarico 

Totale  
(in 

sessantesimi) 

Idoneità 

58 Idoneo 

34 Idonea 

11 
Non 

idonea 

equisiti prescritti è dichiarato vincitore della 

www.univr.it/concorsi. 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Paola Dominici 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli  

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2019-08-29T10:51:13+0200
	IT
	Paola Dominici




